北医スキー部OB様OG様各位

2008 年 3 月 19 日

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  宜保憲明

新幹部のご紹介

拝啓

春暖の候、諸先輩方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

さて、北海道大学医学部学友会スキー部第 86 期の幹部を以下の者が務めますので、

ご紹介致します。

我々の至上の目標は、次回第 51 回東医体での 5 連覇達成による永久杯の獲得で

す。東医体での負けを知らない部員のみになった今期、「油断大敵」の精神を忘れずに

日々の活動に励んでいく所存です。

若輩者のため、諸先輩方からの今後更なるご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

主将

主務・会計

クロスカントリーチーフ

アルペンチーフ

宜
ぎ
保
ぼ

 憲明  （5 年）

TEL ホームページ掲載不可

Mail nor iaki_gibo@hotmail .com

森本  浩史  （5 年）

TEL ホームページ掲載不可

Mail kiraralove@kzh.biglobe.ne. jp

寺田  周平  （4 年）

TEL ホームページ掲載不可

Mail shu-tera@ec.hokudai.ac.jp

柴田  悠平  （4 年）

TEL ホームページ掲載不可

Mail bob48noritama@yahoo.co. jp